
ZARZĄDZENIE NR 244/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 179/2020 Burmistrza Słubic  z dnia 27 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchylam Zarządzenie nr 179/202020 Burmistrza Słubic z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu - lokalu mieszkalnego 

stanowiącego zasób Gminy Słubice, przeznaczonego do sprzedaży wraz ze sprzedażą 

ułamkowej części gruntu. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: E2332DCC-0E81-4486-98D6-1C8B5BE40573. Przyjęty Strona 1




